[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA CƠ KHÍ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp.Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO
Tổ chức lớp Tập huấn CDIO cho Sinh viên năm cuối và các khóa “Hình thành ý tưởng, thiết kế, chế tạo và vận hành sản phẩm”

	    Để tạo điều kiện thuận lợi cho các bạn sinh viên năm cuối, sinh viên các khóa hiểu thêm hơn về các kỹ năng thiết kế, chế tạo, vận hành sản phẩm theo CDIO và cách chuẩn bị luận văn tốt nghiệp, Khoa Cơ khí sẽ tổ chức buổi Tập huấn “Hình thành ý tưởng, thiết kế, chế tạo và vận hành sản phẩm”. Cụ thể như sau:
	Thời gian: 08g00, thứ 7 ngày 10/9/2016.
	Địa điểm: Hội trường B11 Khoa Cơ khí.
      Sinh viên đăng ký theo danh sách (đính kèm) và gửi lại theo địa chỉ email baotruc@hcmut.edu.vn, thời hạn trước 11g00 ngày 31/8/2016.
		Đây là buổi tập huấn rất thiết thực và bổ ích, đề nghị các bạn sinh viên tham gia đầy đủ và đúng giờ (sẽ có điểm danh trong buổi tập huấn).
	Trân trọng thông báo./.

	TRƯỞNG KHOA CƠ KHÍ

[bookmark: _GoBack]DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN
“HÌNH THÀNH Ý TƯỞNG, THIẾT KẾ, CHẾ TẠO VÀ VẬN HÀNH SẢN PHẨM”

	STT
	MSSV
	Họ tên Sinh viên
	Lớp
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.